Ledinaire Batten−
Ontworpen voor
algemene en.
koofverlichtingstoepa
ssingen
Ledinaire Montagebalk
De Ledinaire-reeks bevat een selectie van populaire gebruiksklare LED-armaturen
die verkrijgbaar zijn met de hoge kwaliteitsniveaus van Philips tegen een scherpe

toepassing
Gegevens lichttechniek
Order Code Full Product Name
Gecorreleerde
kleurtemperatuur (nom)
Lichtrendement (gespec.)
(nom.) Lichtstroom
8719514527904 BN021C LED20S/840
L1200
4000 K 105 lm/W 2.100 lm
8719514527911 BN021C LED19S/830
L1200
3000 K 95 lm/W 1.900 lm
8719514527928 BN021C LED25S/840
L1500
4000 K 108 lm/W 2.600 lm
8719514527935 BN021C LED24S/830
L1500
3000 K 100 lm/W 2.400 lm
8719514527843 BN021C LED5S/840
L300
4000 K 108 lm/W 540 lm
8719514527850 BN021C LED5S/830
L300
3000 K 96 lm/W 480 lm
8719514527867 BN021C LED10S/840
L600
4000 K 105 lm/W 1.050 lm
8719514527874 BN021C LED10S/830
L600
3000 K 96 lm/W 960 lm
8719514527881 BN021C LED15S/840
L900
4000 K 107 lm/W 1.600 lm
8719514527898 BN021C LED14S/830
L900
3000 K 97 lm/W 1.450 lm
Bedrijfs- en elektrische gegevens
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514527904 BN021C LED20S/840 L1200 20 W
8719514527911 BN021C LED19S/830 L1200 20 W
8719514527928 BN021C LED25S/840 L1500 24 W
8719514527935 BN021C LED24S/830 L1500 24 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514527843 BN021C LED5S/840 L300 5 W
8719514527850 BN021C LED5S/830 L300 5 W
8719514527867 BN021C LED10S/840 L600 10 W
8719514527874 BN021C LED10S/830 L600 10 W
Ledinaire Montagebalk
4Product family leaflet, 2024, januari 20 Wijziging van gegevens voorbehouden
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514527881 BN021C LED15S/840 L900 15 W
Order Code Full Product Name Energieverbruik
8719514527898 BN021C LED14S/830 L900 15 W
Initiële prestaties (conform IEC)
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8719514527904 BN021C LED20S/840 L1200 0.38, 0.38, SDCM≤5
8719514527911 BN021C LED19S/830 L1200 0.43, 0.40, SDCM≤5
8719514527928 BN021C LED25S/840 L1500 0.38, 0.38, SDCM≤5
8719514527935 BN021C LED24S/830 L1500 0.43, 0.40, SDCM≤5
8719514527843 BN021C LED5S/840 L300 0.38, 0.38, SDCM≤5
Order Code Full Product Name Aanvankelijke kleurkwaliteit
8719514527850 BN021C LED5S/830 L300 0.43, 0.40, SDCM≤5
8719514527867 BN021C LED10S/840 L600 0.38, 0.38, SDCM≤5
8719514527874 BN021C LED10S/830 L600 0.43, 0.40, SDCM≤5
8719514527881 BN021C LED15S/840 L900 0.38, 0.38, SDCM≤5
8719514527898 BN021C LED14S/830 L900 0.43, 0.40, SDCM≤5
Ledinaire Montagebalk
© 2024 Signify Holding Alle rechten voorbehouden. Signify doet geen uitspraken over en geeft geen garanties voor de
nauwkeurigheid of volledigheid van de informatie in dit document en kan op geen enkele wijze aansprakelijk worden
gesteld voor handelingen die op deze informatie worden gebaseerd. De informatie in dit document is niet bedoeld als